
RADA POWIATU 
Warszawskiego Zachodniego 

z siedzibą w Ożarowie Mazowieokim 

UCHWAŁA NR XXXVIII / V 2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 marca 2024 roku 

wsprawie zmiany Uchwały nr XX/195/2021 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 18 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz.107), art. 9 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.2022r. poz.530), 5 3 pkt 1, 5 6, 5 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

*1. W uchwale nr XX/195/2021 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 
18 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Warszawskiego 
Zachodniego wprowadza się następujące zmiany: 

1) 51 pkt 2) otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

dodatek funkcyjny - 2.989,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100), 

2) 51 pkt. 4) otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego w kwocie 4.127,70 zł (słownie: cztery tysiące sto 
dwadzieścia siedem złotych 70/100), 

52. W pozostałym zakresie Uchwała nr XX/195/2021 Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z dnia 18 listopada 2021 roku pozostaje bez zmian. 

53. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

54. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
18 listopada 2021 roku. 

PRZEWODNJę CY 
RadyP u 

WftojJMc)qro ki 


